

Zákazník: **JBOK** **148** **J. ZEMLIČKOVÁ**ZAKÁZKOVÝ LIST č.: **4130**
DAŇOVÝ DOKLADAdresa: **MOST, 16/2660**Dne: **30.12.20**

Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.
TÚMA																																
MATĚRNA																																

Popis práce	Materiál	Kusy	Metry	Cena za jedn.	Celková částka
VÝMĚNA UT	PANEL	1x		2700	2700
	KONZOLE	2x		160	320
DOPRAVA, NAKLAD. MAT. ODST.	T. VĚTIL D	1x		711	711
STOUP. UT A VYT. DEM. + MON.	T. HLAVICE D	1x		639	639
RAD. + NOV. TRIP. CY. NARUS.	ZLAVINACI ŠROUB	1x		240	240
STOUP. UT A KONTROLA TES.	TRUPICA 24	1m		220	220
ODVOZ RAD.	SPOJKY PRESS	1x		50400	675
ODST. STOUP. UT 3x	ODVOZ + OV	1x		100	100
VÝMĚNA VYT. VEN. 6x	LOČNÍK	1x		200	200
NARUS. A KONTROLA TES.	PLNÍČÍ VĚTIL	6x		180	1080
- VŠETKEM.	Materiál celkem				4010
MĚRAK PON. U ZAKÁZ.	Mzda	16h		345	5520
	Výjezd	1		500	500
	Celkem				13030
Podpis zákazníka (razítko)	Karel SKOPEC VODOSERVIS s.družen. Javorová 1194, 434 01 Most tel./fax 476 704 988 IČ: CZ530824053 AČO: 12800	DPH		12%	
	Fakt. částka - v hotov.				13.030
	Zaúčtoval:	dne 1.7.26	podpis h)		

UT
800